
2024 年 10 月 9 日

東京都武術太極拳連盟主催
初段・2段受験対策セミナー（小平市）
お申込みの皆様

東京都武術太極拳連盟
事務局長 武 田  久

衆議院選挙実施に伴う初段・2段受験対策セミナー（10月 26 日、27 日小平市）
開催日程の変更につきまして

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

先にお申込みをいただきました 10 月 26 日（土）、27 日（日）開催の東京都連盟主催「2024

年度初段・2段受験対策セミナー（小平市）」に関しまして、会場の小平市民総合体育館が

衆議院選挙の投票所となるため、26 日は利用可能ですが、27日（日）は休館になるとの連

絡がありました。

つきましては、同講習会は 26日のみの実施といたしますので、お申込みいただいた皆様

にお知らせいただくとともに、受講料も 26日お申し込み分のみをご入金ください。急な変

更で誠に恐縮ではございますが、ご了解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具


